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B vrB cento de infomatica

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente - CPROV, torna publica a relacdo definitiva das inscri¢cdes deferidas e
indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital n® 105/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica
Especializada INST ARTES, Area de Conhecimento PEDAGOGIA DO TEATRO E ENCENACAO.

Inscri¢céo
201905001193
201905000889
201905000952
201904000691
201904000861
201905000951
201905000960
201905000975
201905001177
201904000666
201904000603
201904000547
201905001225
201904000662
201904000637

Nome Situagao
AGAMENON BOMFIM DE ABREU DEFERIDA
ALISSON ARAUJO DE ALMEIDA DEFERIDA
DENIVALDO CAMARGO DE OLIVEIRA DEFERIDA
DORYS FARIA CALVERT DEFERIDA
FABIANA LAZZARI DE OLIVEIRA DEFERIDA
FABIO HENRIQUE NUNES MEDEIROS DEFERIDA
HELOISA MARINA DA SILVA INSCRIGAO INDEFERIDA
JOANA ABREU PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA
JONES OLIVEIRA MOTA INSCRIGAO INDEFERIDA
LEONARDO PEREIRA DA COSTA DEFERIDA
LUIS CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA
MARTHA LEMOS DE MORAES DEFERIDA
RICARDO RIBEIRO MALVEIRA DEFERIDA
ROBERTO DOUGLAS QUEIROZ GORGATI DEFERIDA

THAISE LUCIANE NARDIM INSCRICAO INDEFERIDA
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